热式质量流量计
S415 / S418
流量与消耗量传感器流量与消耗量传感器                 www.suto-itec.com
安卓智能手机安卓智能手机APPAPP
支持无线配置
c
d
15 mm

这两款流量计默认供货为标准测程型。如果要求低量程
(L)型，请随订单提供订货号。
S415/418 配件配件
订货号订货号 描述描述
A554 3315
T-BOX用于S415/S418 Modbus / M-Bus
系统，包含带M8接头的2米电缆
A554 0109
电源,100-240 VAC / 24 VDC, 0.5A，带M8接头
的2米电缆
A553 0137 5米连接电缆，用于连接S415/S418 Modbus
M599 7020 S4A 数据读取分析软件，配套S418使用
S415 热式质量流量计热式质量流量计(经济型经济型)
订货号订货号 编码编码 描述描述
S695 415 S415 S415热式质量流量计
G内螺纹连接，3%读数值，24 VDC
气体类型：空气或氮气
标准量程 *
配套5米电缆，一端M8接头，一端开线
连接螺纹连接螺纹
S695 415 0 DN8 G 内螺纹
S695 415 1 D15 G 内螺纹
S695 415 2 D20 G 内螺纹
S695 415 3 D25 G 内螺纹
范围范围
S 标准型
A1453 L 低量程型
输出输出
A1450 A 模拟量 4 ... 20 mA, 脉冲输出
A1451 B Modbus/RTU 输出
A1452 C M-Bus 输出
气体类型气体类型
A1007 A 空气
A1010 D N
2
单位单位
A 公制单位
A1458 B 英制单位
S418 热式质量流量计热式质量流量计 (专业型专业型)
订货号订货号 编码编码 描述描述
S695 418  S418 S418热式质量流量计
内部集成数据记录器
G内螺纹连接，1.5%读数值，24 VDC
气体类型：A-K与B-Z
标准量程 *
配套5米电缆，一端M8接头，一端开线
连接螺纹 + 压力传感器选项连接螺纹 + 压力传感器选项
S695 418 0 DN8 G 螺纹
S695 418 1 DN15 G 螺纹
S695 418 2 DN20 G 螺纹
S695 418 3 DN25 G 螺纹
S695 418 5 DN8 G 螺纹, 压力传感器 10 barg, 1 % 满量程
S695 418 6 DN15 G 螺纹, 压力传感器 10 barg, 1 % 满量程
S695 418 7 DN20 G 螺纹, 压力传感器 10 barg, 1 % 满量程
S695 418 8 DN25 G 螺纹, 压力传感器 10 barg, 1 % 满量程
范围范围
S 标准型
A1453 L 低量程型
输出输出
A1455 A 模拟量 4 ... 20 mA, 脉冲输出
A1456 B Modbus/RTU 输出
A1457 C M-Bus 输出t
气体类型气体类型1
A1007 A 空气
A1008 B CO
2
A1009 C O
2
(脱脂处理)
A1010 D N
2
A1011 E NO
2
A1012 F Ar氩气
A1013 G 天然气（混合比例）
A1014 H H
2
 (真实气体校准)
A1015 I 其他气体（详细说明）
A1016 J He (真实气体校准)
A1017 K C
3
H
8
Z 无气体
气体类型气体类型2（选项同上）（选项同上）
单位单位
A 公制单位
A1459 B 英制单位
例如例如: �S4150BSDA
DN8, Modbus/RTU, 标准量程、公制单位、空气